ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЯНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
четвертой сессии

[bookmark: _GoBack]от    00.00.2020 г                                 с.Лянино                                          №  00

О внесении изменений в решение сорок восьмой сессии Совета депутатов  Лянинского сельсовета Здвинского  района  Новосибирской области пятого созыва  от 23.12.2019 г
№ 206  « О бюджете   Лянинского сельсовета Здвинского  района
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов»

      Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Лянинском сельсовете Здвинского района, утвержденном решением 35 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 25.12.2018 г № 157 (с изменениями, внесенными решением 43 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета от 22.08.2019 г № 191),
Совет депутатов решил:
внести в решение сорок восьмой сессии Совета депутатов  Лянинского сельсовета Здвинского  района  Новосибирской области пятого созыва  от 23.12.2019 г № 206  « О бюджете   Лянинского сельсовета Здвинского  района  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022  годов» (с изменениями, внесенными решением 50 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета № 213 от 31.01.2020 г., решением 52 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета от 26.02.2020 г № 221, решением 54 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета от 29.05.2020 г № 230, решением 56 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета от 23.07.2020 г № 242, решением 57 сессии Совета депутатов Лянинского сельсовета от 27.08.2020 № 243, решением 2 сессии шестого созыва от 28.10.2020 г № 14, решением 3 сессии шестого созыва от 24.11.2020 г № 21)  следующие изменения:
1. В статье 1. «Основные характеристики местного бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
1.1. пункт 1 части 1изложить в следующей редакции:
«1) общий объем доходов бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в сумме 10327,5 тыс.рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 9008,5 тыс.рублей, из них межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 6568,1 тыс.рублей»;
	1.2. пункт 2 части 1изложить в следующей редакции:
«2) общий объем расходов  бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2020 год  в сумме 11733,7 тыс. рублей.
	2. Утвердить приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований на 2020 г по разделам и подразделам, целевым статьям и видам  расходов бюджета Лянинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области » к настоящему решению в прилагаемой редакции».
             3. Утвердить приложение 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Лянинского сельсовета  Здвинского района на 2020 год» к настоящему решению в прилагаемой редакции.
            4. Решение вступает в силу со дня, следующего за  днем его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Лянинского сельсовета Здвинского района
Новосибирской области		                                        М.В. Головырина
Глава Лянинского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                         Н.Г. Ралдугин